【配布用】完パケ番組搬入についてのお願い 150316a

番組オーナー各位

FM79.7京都三条ラジオカフェ
完パケ番組搬入について

FM79.7京都三条ラジオカフェでの完パケ番組の放送につきましては、下記の通りご搬
入をお願い致します。

■番組素材メディア

 番組素材メディアは音声 CDもしくは音声ファイルで搬入
＜音声ファイル仕様＞

wavファイル（Stereo/44.1kHz/16bit）もしくはmp3ファイル（Stereo/256kbps）

■番組搬入方法

・音声 CDは、お持込もしくはご郵送（CDの盤面に番組名、放送日を記載）
・音声ファイルは、ファイル名を番組名＋放送日（例：helloradiocafe150401 など）
として、メール添付もしくは無料ストレージサービス（宅ファイル便、firestrage、
DropBox共有 etc.）などで、fm797studio@gmail.comへご送付ください。
※GoogleDriveは使用しないてください（ダウンロードできない場合がある為。）
※ファイルの保管期限は７日以上で設定してください。

■番組搬入期限

  番組搬入期限：放送日の２日前必着（土／日を含む場合は４日前まで）。

※期限内にご搬入頂けない場合、予定の放送日時に放送できな場合があります。

※年末年始の搬入期限は別途ご連絡させて頂きます。

■番組本編の長さ

15分以上の番組本編はステーションブレイク（１分）を引いた長さで制作
  （15分番組⇒14分の音声／21分番組⇒20分の音声／30分番組⇒29分の音声）

■番組識別クレジットの挿入について

  番組の冒頭には、下記のクレジットを挿入してください。

番組識別クレジット※
（番組名・放送日）

無音

（５秒） 番組本編
  ※番組識別クレジット例：『この番組は、「番組タイトル」、「●月●日放送」です。』

以上

お問合せ：NPO京都コミュニティ放送（075-253-6900）

2015/03/26改定